
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 90227 Knott Gasfeder bis 2700 kg, "G 2 Stück 53,78 107,56

Knott Gasfeder bis 2700 kg, 
für Handbremshebel Ausf. "GF"
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,80 kg

2 10001 FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts 2 Stück 2,59 5,18
FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts,
mit Blink-, Brems-, Schluss- und 
Kennzeichenlicht H: 90 x B: 96 x T: 46 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,30 kg

3 10096 ASPÖCK Multipoint l Lichtscheibe rechts 3 Stück 6,44 19,32
ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, 
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,75 kg

4 42108 Warnmarkierung n. ECE 104 1 Stück 4,34 4,34
meterware
zur Markierung von Konturen, vorgeschrieben 
fürFahrzeuge ab 3,5t und
6 m Länge, für Festaufbauten, Anbringung 
seitlichZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PL
Versandgewicht: 0,30 kg
1 METER

5 14900 BÜNTE Bremsbackensatz A2050 2 Stück 27,50 55,00
BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, 
passend für AL-KO Radbremsen 2050/2051, mit
2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 
sekundär, 
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Lief. an Adresse
Heinrich Petersen
GmbH & Co. KG
Herr Okke Petersen
Dorfstraße 116
25920 Risum-Lindholm
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
2 Zugfedern, 4 Niederhaltefedern, 4 
Halteplättchenund Zugfeder für Rückmatikhebel (80560)
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 3,28 kg

6 10805 Spiral-Verlängerungskabel 1 Stück 11,71 11,71
Spiral-Verlängerungskabel, 7-polig, gestreckt 
ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, 
Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,41 kg

7 6 Versand- und Verpackung 1 Stück 7,60 7,60

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 210,71
19% MwSt. 40,03
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 250,74

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701711 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 6,84

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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